
UCHWAŁA NR 142/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia Projektów zgłoszonych w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz
Solidarności” w roku 2019

Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz zgodnie z Regulaminem udzielania pomocy 
finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu 
„Metropolitalny Fundusz Solidarności” w roku 2019 przyjętym uchwałą Nr 63/2019 Zarządu Górnośląsko- 
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 marca 2019 r.

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Projekty gmin członkowskich Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii zgłoszone 
w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności” w roku 2019 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 76CD3CDF-0DEF-4B68-9528-DB7ABE993AFB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 142/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Lista zatwierdzonych Projektów zgłoszonych w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz
Solidarności” w roku 2019

L.P
. Nazwa Gminy Nazwa Projektu 

Wartość 
dofinansowania

1. Gierałtowice Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Gierałtowicach. 144 500,00 zł

2. Gierałtowice 
Budowa wejścia dla osób niepełnosprawnych do budynku Urzędu Gminy 
Gierałtowice. 139 986,00 zł

Łączna wartość  dofinansowania dla Gminy  Gierałtowice 284 486,00 zł

3. Katowice 

Termomodernizacja  budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolnego dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabo Słyszących w Katowicach z siedzibą przy 
ulicy Grażyńskiego17. 311 055,00 zł

Łączna wartość dofinansowania dla Gminy  Katowice 311 055,00 zł

4. Mysłowice 

Ograniczenie niskiej emisji poprzez poprawę efektywności energetycznej 
w budynkach użyteczności publicznej w Mysłowicach– Etap IV.

1 064 661,00 zł

5. Mysłowice 
Wymiana nawierzchni na ul. Moniuszki, Kwiatowa, Różyckiego, 
Korfantego, Stokrotek, Podgórskiej, Górniczej w Mysłowicach. 1 750 000,00 zł

Łączna wartość dofinansowania dla Gminy Mysłowice 2 814 661,00 zł

6. Siemianowice Śląskie 
Wymiana nawierzchni na wybranych odcinkach dróg powiatowych w 
Siemianowicach Śląskich - Al. Sportowców. 838 677,00 zł

7. Siemianowice Śląskie 
Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej (Szkoła Podstawowa 
nr 1 w Siemianowicach Śląskich. 130 000,00 zł

Łączna wartość dofinansowania dla Gminy Siemianowice Śląskie 968 677,00 zł

8. Sosnowiec 

Modernizacja infrastruktury autobusowo - tramwajowej na terenie 
Sosnowca - budowa i rozbudowa małych węzłów przesiadkowych i 
łączących je ścieżek rowerowych. 518 180,00 zł

9. Sosnowiec Łącznik Bulwaru Czarnej Przemszy z Bulwarem Brynicy w Sosnowcu. 709 783,00 zł

Łączna wartość dofinansowania  dla Gminy Sosnowiec 1 227 963,00 zł

10. Świętochłowice Modernizacja systemu oświetlenia miejskich placówek oświatowych w 
Świętochłowicach. 1 519 999,00 zł

Łączna wartość dofinansowania  dla Gminy Świętochłowice 1 519 999,00 zł

11. Tarnowskie Góry 
Rozbudowa układu drogowego w rejonie ul.: Górnicza, Bondkowskiego, 
Zamkowa, Nowaka, Gliwicka w Tarnowskich Górach - I etap ul. Nowaka. 185 555,00 zł

Łączna wartość dofinansowania dla Gminy Tarnowskie Góry 185 555,00 zł

12. Wojkowice 

Budowa zintegrowanego centrum przesiadkowego A-R w Wojkowicach 
wraz z budową dróg rowerowych, prowadzących do punktu 
przesiadkowego. 1 200 000,00

13. Wojkowice Przystań rowerowa wraz z drogą rowerową. 594 918,00 zł

Łączna wartość dofinansowania dla Gminy Wojkowice 1 794 918,00 zł

14. Zbrosławice Przebudowa ulicy Kasztanowej w Miedarach. 480 127,00 zł

Łączna wartość dofinansowania  dla Gminy  Zbrosławice 480 127,00 zł

Razem wartość dofinansowania 9 587 441,00 zł

Id: 76CD3CDF-0DEF-4B68-9528-DB7ABE993AFB. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1053051438

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  10 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 76CD3CDF-0DEF-4B68-9528-DB7ABE993AFB. Podpisany Strona 2




